tjlla jc za k , w ykonyw ać będzie najnowszedzieła muzyczne; p rz y -( |
I t e m dostać można Piwa Bawarskiego na kufle, z fabryki P .N a-A
I imskiego; oraz różnych Napojów i P rzekąsek.— K. J. (J

Do dzisiejszego K urjera dołączasię P C A N I do 89 L oterji K las:.

W olno drukow ać dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r-— S tarszy Cenzor F . SobieszczaAski.